con Cta. Cte. NQ 19-283-04 Distrito de Piribebuy.- Valor del 

Terreno 2(1.000.000 G6.- TOTAL: 20.000.000 Gs. (VEINTE MILLONES 

DE GUARANIES).- VEHICULO: a) Automóvil SPORTAGE Marca KIA 
\ 

Modelo 1998 con Motor NQ Cédula Registro Automotor 

NQ Valor 23.000 U$S ( VEINTITRES MIL DOLARES 

AMERICANOS1.- MUEBLES: .1 Microondas Marca E1ectrolux, 1 
• 

Heladera, 1 Freezer Marca Electro1ux, 1 extractor de aire, 1 

coc ina e Lé c t r Jc a , '11. l:lcuadora, .1 mu-Irt ípr-oce aador-e , 1 batidora, 
, ' .... ' , 

1 s~n~~iohera ..